DODAVATEL :
Elektro-plyn Therm
Varga Miroslav
AlekSince 346

951 22 AlekSince

I1C0 41648773
DIC 1074336318
IC DPH

FAKTURA
Variabilny symbol
OPIS

Datum vyhotovenia
Datum dodania

Datum splatnosti
Mena

Pol Mn. Nazov

20121919
12137

09.12.2012
09.12.2012
19.12.2012
EUR

ODBERATEL:

VysokoSkolsky polnohospodarsky
podnik SPU , s.r.o.

Hlavna 561

951 78 Kolinhany

I1C0 36553069
DIC 2020150000
IC DPH SK2020150000

Celk. suma s DPH

1 1 ks roc¢nad kontrola kotla

- Oponice 100.00

Konec¢na suma s DPH

100.00

. Vystup bol vyivoreny v aplikacil AURUS EKOPACKET od firmy AURUS s.r.o.. Tmavska 80, 821 02 Bratislava,
AURLS LE 421 2443735929, +421 2 443373624, http:/fwww.aurus.sk, e-mail aurus@aurus.sk



